Sinta-se bem!
SOLAR TÉRMICO
SPICA  Sistemas de circulação forçada
Os sistemas solares de circulação forçada UPLive Spica
apresentam-se como uma solução eficiente, estética e versátil
que permite, para além da produção de águas quentes
sanitárias (AQS), efetuar o aquecimento das águas da piscina e

ENERGÉTICA
Superior Inferior
150 0,4 0,6 B
200 0,5 0,8 B
300 0,7 1,2 B
400 1 1,5 C
500 1 1,8 C
800 1,6 2,7 C
1000 1,8 3,5 C
1500 1,9 3,8 C
COLETORES
REFERÊNCIA
COLETORES
DEPÓSITO VOLUME (L)
Modelo Quantidade Área Total  (m2)
UFS-200B2.58SP UCS-2.58VSP 1 2,58 UDP-200BV/COR 200
UFS-300B4.1SP UCS-2.05VSP 2 4,1 UDP-300BV/COR 300
UFS-500B6.15SP UCS-2.05VSP 3 6,15 UDP-500BV/COR 500
UFS-800B10.3SP UCS-2.58VSP 4 10,3 UDP-800BV/COR 800
UFS-1000B12.9SP UCS-2.58VSP 5 12,9 UDP-1000BV/COR 1000
DEPÓSITO UDP-150BV
/COR
UDP-200BV
/COR